*(Udeal
CERAPLAN NEW B 3696 .. - i

Baujahr: ab Juni 2003

321

in 350

321

CERAPLAN NEU

in 350

Flir XX = Oberflachen-Kennung einsetzen: Beispiel Ersatzteil - Bestellung:
chrom - statt XX = AA, B 964 882 AA in chrom
velourchrom = AD, B 964 882 AD in velourchrom
Ersatzteil-  Liefer- Ersatzteil-  Liefer-

Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

1 Griffhebel kompl. B 964 882 XX 1St 13  Befestigungs-Set A 964 520 NU 1 Set

2 Gewindestift M5X10 A 963 309 NU 1 St. 14 Auslauf 200 mm A 964 530 XX 1 St.

3 Verschlusskappe Rot/Blau A 963 054 NU 1St 15  Neoperl Casc M22x1 -B A 960 996 XX 1 St.

4 Abdeckkappe kpl. A 964 529 XX 1St 16  O-Ring 13x2,5 A 962 728 NU 2 St.

5 Eco-Set A 860 700 NU 1 Set 17  Flex.Schlauchl.G3/8 A 963 305 XX 1 St.

6  Zyl.Schraube M4x59 A 963 331 NU 3 St. M10x1C 8x12 L-400

7 Kartusche 47 A 960 500 NU 1St Flex.Schlauchl.G1/2 B 964 562 XX 1 St.

8 O-Ring 44x2 A 961 338 NU 2 St M10x1C 8x12 L-400

9 Einsatz 18  Dichtring A 963 307 NU 2 St.

10  O-Ring 9x2 A 961 868 NU 5 St. 19  O-Ring 8x1,88 A 963 306 NU 2 St.

11 Gehé&use Kiche

12 Unterlegplatte A 962 328 NU 1St




CERAPLAN NEU

CERAPLAN NEW B 5184 ..

Baujahr: ab Mai 2004

m

n

SSSSSSSIIRI33 I

73 = %(2%
R LRLLEAR

e R

-
—

540

ND = Version for low
! pressure

(i(( &)

{

HE

SINESKSESSSSSSESESSSEESSS

R

R RRRRRR

%

455
SRR

B =

NN

M K

1 | I
A

i )

(1) R?. \/

k&

=

{

@

@
0
0 d
0

Ftir XX = Oberfldchen-Kennung einsetzen:
chrom - statt XX = AA,
velourchrom = AD,

Beispiel Ersatzteil - Bestellung:
B 964 882 AA in chrom
B 964 882 AD in velourchrom

Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge
1 Griffhebel kompl. B 964 882 XX 1 St. 13  Strahlregler M22x1 ND A 960 997 XX 1St.
2 Gewindestift M5X10 A 963 309 NU 1 St. 14  O-Ring 13x 2,5 A 962 728 NU 2 St.
3 Verschlusskappe Rot/Blau A 963 054 NU 1 St. 15  O-Ring 8x1,88 A 963 306 NU 1St
4 Abdeckkappe kpl. A 964 529 XX 1 St. 16 Flex.Schlauchl.F3/8 A 963 685 NU 1St
5 Zyl.Schraube M4x59 A 963 331 NU 3 St. 17  Flex.Schlauchl.F1/2 A 963 305 XX 1St
6 Kartusche 47 A 960 500 NU 1 St. 18  Fiberring A 963 307 NU 2 St.
7 0O-Ring 44x2 A 961 338 NU 2 St. 19  Wassermengenregler A 961 229 NU 1 St.
8 Einsatz 20  Unterlegplatte
9 O-Ring 9x2 A 961 868 NU 5 St.
10  Gehéause Kiche ND
11 Befestigungs-Set A 964 526 NU 1 Set
12 Auslauf 200 mm A 964 533 XX 1 St.




CERAPLAN NEW B 7612 ..

Baujahr: ab November 2005

200
169

min

)
)/
=(

=g
&= ()

&

=

T

SR

A

R R IR

P

CERAPLAN NEU

Flir XX = Oberfldchen-Kennung einsetzen:

Beispiel Ersatzteil - Bestellung:

chrom - statt XX = AA, B 964 882 AA in chrom
velourchrom = AD, B 964 882 AD in velourchrom
Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-

Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge

1 Griffhebel kompl. B 964 882 XX 1 St. 14 Unterlegplatte

2 Gewindestift M5X10 A 963 309 NU 1St 15  Rosette

3 Verschlusskappe Rot/Blau A 963 054 NU 1 St. 16  Einsatz

4 Abdeckkappe kpl. B 960 247 XX 1St 17 O-Ring 7x2 B 960 230 NU 1 St.

5 Eco-Set A 860 700 NU 1 Set 18  Gileitring

6 Zyl.Schraube M4x39 A 963 176 NU 3 St. 19  O-Ring 26,64x2,62

7 Kartusche 47 A 960 500 NU 1St 20  Gleitring 34,6-38,9-3

8 Schraube 21 Befestigungs-Set B 960 231 NU 1 Set

9 Adapter 22 Flex.Schlauchl.F3/8 A 963 600 NU 1 St.
10  Schraube M5x8 Flex.Schlauchl.F1/2 B 960 340 NU 1 St.

11 Perlator M24x1-B A 960 932 XX 1 St. 23  Fiberring A 963 307 NU 2 St.
12 Gehéause Kiche 24  O-Ring A 963 306 NU 2 St.
13  Befestigungs-Set B 960 232 NU 1 Set




CERAPLAN NEU

CERAPLAN NEW B 7613 ..

Baujahr: ab November 2005 g
D D
I~
[ I (2
Lf”\ﬁ///k// N

- e
200
169 172
N
235 % ‘\4 )

min

ﬁﬁ;@

(L0

{{ED

! ND = Version for low =
o O !

pressure M K

_ M ™

7o) VIl

1

K
K

R

R

R
SRR

R

=L

NSNS
L

K

o

{=
1=

-
w !

Beispiel Ersatzteil - Bestellung:
B 964 882 AA in chrom
B 964 882 AD in velourchrom

Ftir XX = Oberfldchen-Kennung einsetzen:
chrom - statt XX = AA,
velourchrom = AD,

Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-

Pos. Bezeichnung Bestell-Nr.  menge Pos.  Bezeichnung Bestell-Nr.  menge

1 Griffhebel kompl. B 964 882 XX 1 St 14 Unterlegplatte

2 Gewindestift M5X10 A 963 309 NU 1 St. 15  Rosette

3 Verschlusskappe Rot/Blau A 963 054 NU 1 St. 16  Einsatz

4 Abdeckkappe kpl. B 960 247 XX 1 St. 17 O-Ring 7x2 B 960 230 NU 1St

5 Zyl.Schraube M4x39 A 963 176 NU 3 St. 18  Gleitring

6 Kartusche 47 A 960 500 NU 1 St. 19  O-Ring 26,64x2,62

7 Durchflussbegrenzer ND 20  Gleitring 34,6-38,9-3

8 Schraube 21 Befestigungs-Set B 960 231 NU 1 Set

9 Adapter 22  Flex.Schlauchl.F3/8 A 963 685 NU 1St

10  Schraube M5x8 M10x1C/8x12/L550

11 Strahlregler M24x1ND A 960 935 XX 1 St. 23  Flex.Schlauchl.F3/8 A 963 600 NU 1St

12 Gehéause Kiche M10x1C/6x10/L445

13  Befestigungs-Set B 960 232 NU 1 Set




	CeraPlan Neu

